
UCHWAŁA NR VIII/176/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum działającej przy Muzeum Okręgowym w Koninie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 10 ust. 1 i 3 statutu Muzeum Okręgowego w Koninie, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XLVII/911/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie: 
nadania statutu Muzeum Okręgowemu w Koninie (Dz.Urz. Woj. Wiel. z 2016 r., poz. 961), Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Koninie powołuje się: 

1) Pana Henryka Drzewieckiego, 

2) Pana Piotra Korytkowskiego, 

3) Panią dr hab. Annę Weronikę Brzezińską, prof. UAM, 

4) Pana dra Michała Brzostowicza, 

5) Panią Ewę Galantkiewicz, 

6) Pana Witolda Przewoźnego, 

7) Panią Katarzynę Fryzę. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005F139B-B278-4206-98EE-96CD54319FE1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/176/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rada Muzeum działająca przy Muzeum Okręgowym w Koninie liczy statutowo 10 członków. 

W związku z wygaśnięciem kadencji 7 członków Rady konieczne jest uzupełnienie jej składu. Stosownie 
do wymogów ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach w zakresie powoływania członków rad 
muzeów, kandydaci do Rady działającej przy Muzeum Okręgowym w Koninie zostali wskazani przez: 

• właściwy podmiot, o którym mowa w art. 5 ust. 3 ww. ustawy – Organizatora muzeum: 

- Henryk Drzewiecki – Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 

• właściwy ze względu na siedzibę muzeum organ jednostki samorządu terytorialnego – Prezydenta 
Miasta Konina: 

- Piotr Korytkowski – Prezydent Miasta Konina; 

• stowarzyszenia naukowe i twórcze – Polskie Towarzystwo Ludoznawcze: 

- dr hab. Anna Weronika Brzezińska, prof. UAM; 

• fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum: 

- dr Michał Brzostowicz – wskazany przez Muzeum Archeologiczne w Poznaniu, 

- Ewa Galantkiewicz – wskazana przez Kopalnię Węgla Brunatnego "Konin" S.A., 

- Witold Przewoźny – wskazany przez Fundację Muzeów Wielkopolskich; 

• dyrektora muzeum: 

- Katarzyn Fryza - Starosta Konińska. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005F139B-B278-4206-98EE-96CD54319FE1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/176/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


